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TE 7526.750 - Modulové plechy pro TE

Pomoci modulovych plecht Ize podlahu TE libovolné ménit.

Features

Obj. ¢.
Provedeni

Oblasti pouziti

Material
Rozsah dodavky

Rozméry
Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TE 7526.750
Vyrovnavaci plech

Pro spravnou volbu podlahovych plechii zohlednéte nésleduijici
aspekty:

Sitka skfiné minus 150 mm

Hloubka skfiné minus 50 mm

Ocelovy plech, pozinkovany

Vcetné upevnovaciho materialu

Sitka: 450 mm
Hloubka: 50 mm

Typ skfiné: TE
Sitka: 600 mm

1ks

0.321

0.363

94039910
4028177196537
EC002620

27189261



